
ZARZĄDZENIE  NR  32/2017 
BURMISTRZA  MIASTA  PODKOWA  LEŚNA 

z dnia  14 marca 2017 r. 

 

w sprawie określenia na rok szkolny 2017/2018 terminów przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego dla Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Warszawy dla której organem prowadzącym 
jest Miasto Podkowa Leśna 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 1 pkt.1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2016 r., poz. 60) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2017/2018 terminy postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do 

klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy, tak, jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej 

im. Bohaterów Warszawy, dla której organem prowadzącym jest Miasto 

Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 32/2017 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 14.03.2017 r. 

 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego  

 do  klas 1 szkoły podstawowej  w roku szk. 2017/2018 

- harmonogram czynności 

 

Czynność Postępowanie 

rekrutacyjne 

Postępowanie 

uzupełniające 

Składanie wniosków 03 kwietnia- 

 05 maja  2017 

16-17 sierpnia 2017 

Weryfikacja przez komisję  rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

Posiedzenie komisji rekrutacyjnej 

08 maja 2017 18 sierpnia 2017 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisje rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

09 maja 2017 18 sierpnia 2017 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia dziecka do szkoły 
Do 12 maja 2017 Do 22 sierpnia 2017 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisje rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

16 maja 2017  

do godz. 12.00 

23 sierpnia 2017  

do godz.12.00 

 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 


